
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
14. zasedání zastupitelstva města dne 20.05.2020

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 74
BJ1822 01259/20

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Milena Stromská
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

Barbora Reichelová
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí

zpracoval:

Jana Uhlářová
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí

 
Věc: Návrh na záměr města vložit nemovitý a movitý majetek v k.ú. Pustkovec,

obec Ostrava, do základního kapitálu společnosti Moravskoslezské
inovační centrum Ostrava, a.s.

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   geometrický plán
Příloha č. 2:   seznam movitých věcí - PIANO
Příloha č. 3:   seznam movitých věcí - TANDEM
Příloha č. 4:   územní informace, letecký snímek

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 03831/RM1822/58

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
o záměru města vložit nemovité a movité věci do základního kapitálu
společnosti Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s., se sídlem Technologická 372/2,
Pustkovec, 708 00 Ostrava, IČO: 253 79 631, formou nepeněžitého vkladu, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- pozemek parc.č. 4685/9;
- pozemek parc.č. 4685/11, jehož součástí je stavba č.p. 372 včetně kabelu VN pro
trafostanici, trafostanice a věcí movité dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
- část pozemku parc.č. 4685/19 o výměře 26 m2, která je dle geometrického plánu č.
5757-79/2020 vyhotoveného pro k.ú. Pustkovec, obec Ostrava, oddělena a nově označena jako
parc.č. 4685/144, včetně zpevněné plochy – vjezd na parkoviště a kanalizačních přípojek;
- pozemek parc.č. 4685/21, jehož součástí je stavba č.p. 373 a věci movité, dle přílohy č. 3
předloženého materiálu;
- část pozemku parc.č. 4685/22 o výměře 1348 m2, která je dle geometrického plánu č.
5757-79/2020 vyhotoveného pro k.ú. Pustkovec, obec Ostrava, oddělena a označena jako
parc.č. 4685/22 včetně kabelového vedení NN, kabelového rozvodu slaboproud, veřejného
osvětlení areálu, zpevněné plochy - chodníky, vodovodní přípojky, přípojky NN, přípojky
slaboproud;
- pozemek parc.č. 4685/23 včetně zpevněné plochy – parkoviště;
- pozemek parc.č. 4685/28, včetně vodovodní přípojky, kanalizační přípojky, kabelového
rozvodu NN, kabelových rozvodů slaboproud, veřejného osvětlení areálu, přípojky NN,
přípojky slaboproud;
- pozemek parc.č. 4685/29 včetně kabelovodu VN - chránička pro bud. rozvody, kabelového
vedení NN, kabelových rozvodů slaboproud, veřejného osvětlení areálu, přípojky dešťové
kanalizace, vodovodní přípojky, přípojky slaboproud, zpevněné plochy – chodník;
- pozemek parc.č. 4685/34 včetně veřejného osvětlení areálu a zpevněné plochy – chodníky;
- pozemek parc.č. 4685/35 včetně vodovodní přípojky, přípojky splaškové kanalizace,
zpevněné plochy – parkoviště;
- pozemek parc.č. 4685/37 včetně vodovodní přípojky, přípojky vysokého napětí;
- pozemek parc.č. 4685/64 včetně kabelového vedení  NN a vodovodní přípojky;
- pozemek parc.č. 4685/76 včetně přípojky dešťové kanalizace a výtlačného kanalizačního
řadu;
- pozemek parc.č. 4685/79 včetně kabelového vedení NN a  přípojky dešťové kanalizace;
- pozemek parc.č. 4685/80 včetně kabelového vedení NN a přípojky dešťové kanalizace;
- pozemek parc.č. 4685/81;
- pozemek parc.č. 4685/82 včetně kabelovodu VN - chránička pro budoucí rozvody,
kabelového vedení NN, přípojek dešťové kanalizace a přípojky splaškové kanalizace;
- pozemek parc.č. 4685/83;
- pozemek parc.č. 4685/92;
- pozemek parc.č. 4685/115;
 - část pozemku parc.č. 4703/3 o výměře 13 m2, která je dle geometrického plánu č.
5757-79/2020 vyhotoveného pro k.ú. Pustkovec, obec Ostrava, oddělena a nově označena jako
parc.č. 4703/4 včetně zpevněné plochy – chodník;
- část pozemku parc.č. 4703/3 o výměře 485 m2, která je dle geometrického plánu č.
5757-79/2020 vyhotoveného pro k.ú. Pustkovec, obec Ostrava, oddělena a nově označena jako
parc.č. 4703/5 včetně vodovodní přípojky, kanalizační přípojky, zpevněné plochy – chodník;
- pozemek parc.č. 4704/9 včetně kanalizační přípojky;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- část pozemku parc.č. 4704/40 o výměře 19 m2 a část pozemku parc.č.  4704/43 o
výměře 452 m2, které byly dle geometrického plánu. č. 5757-79/2020 vyhotoveného pro k.ú.
Pustkovec, obec Ostrava, odděleny a sloučeny do pozemku označeného jako parc.č. 4704/40
o výměře 471 m2 včetně zpevněné plochy – parkoviště a  kabelového  rozvodu veřejného
osvětlení;
- pozemek parc.č. 4704/24 včetně veřejného osvětlení areálu

a zároveň si vyhrazuje právo vložit do základního kapitálu všechny tyto výše uvedené
věci společně, nebo kteroukoliv z nich jednotlivě, případně i více uvedených věcí, a to vše za
podmínky, že zpevněné plochy – chodníky, které se nacházejí na pozemku parc.č. 4685/22,
budou vyňaty z pasportu místních komunikací

a zároveň si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit

 

Projednáno s: v radě města
dne 12. 5. 2020
 

 

V Ostravě dne 13.05.2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


